

BTC/USD

Direnç: \$11.850 - \$12.000 - \$12.100
Destek: \$11.650 - \$11.500 - \$11.320

Bitcoin'in \$11.500 desteğinden yükselmeye başlamasıyla direnç testi gerçekleşmiş bulunuyor. Fiyatın kritik önemdeki \$11.650 direncini geçme eğilimi devam etmektedir. Yükseliş kanalının alt bandına direnç testi yapmaya devam etmesi, satış baskısının henüz kontrolü elden bırakmadığını göstermektedir.

Bunun yanında grafikten de görülebileceği gibi hacmi nispeten düşük bir seyir izleyen Bitcoin için tekrar pozitif bir trendin başlaması için fiyatın yükselen kanalın içerisine dahil olması beklenmektedir. Bunun gerçekleşebilmesi için de yaklaşık \$11.850 üzerine çıkması gerekecektir. Aksi durumda ise BTC'nin kanalın alt bandına dokunarak tekrar aşağı veya yatay bir sürece girme ihtimali de güçlü bir şekilde devam ediyor.

ETH/USD**Direnç: \$400 - \$418 - \$445****Destek: \$380 - \$360 - \$346**

ETH fiyatı, Bitcoin'deki sınırlı toparlanma ile birlikte güçlü \$400 direncini test ediyor. Hacim anlamında zayıf bir seyir olsa da Bitcoin'in yükselen kanala tekrar girmesi durumunda ETH fiyatı da, takip ederek \$400 doları geçebilir.

Mevcut durumda ise fiyat ciddi bir direncin hemen altında seyrini sürdürdüğü için satış baskısının etkisinde hareketine devam ediyor. Bu sebeple aşağı yönlü gerçekleşecek hareketlerin sert olması sürpriz olmayacaktır. Fiyat, \$400 direncinin üzerine çıkana kadar \$360 - \$400 bandında seyretmesi muhtemeldir. Bunun dışında grafikte görülen düşen trend çizgisi de düşüş hareketlerinde hedef olarak kullanılabilir.

XRP/USD**Direnç: \$0.290 - \$0.310 - \$0.340****Destek: \$0.280 - \$0.266 - \$0.247**

XRP'nin Bitcoin'deki düşüş süreci boyunca \$0.28 desteğini korumuş olması yukarı yönlü hareketlerde XRP'yi daha agresif kılabilir. Bu desteğin korunması, XRP talebinin güçlü olduğuna yönelik sinyaller vermektedir. Dolayısıyla \$0.29 direncinin üzerinde fiyatın \$0.31 seviyesine doğru hareket etmesi beklenebilir. Ancak bu durum Bitcoin fiyatının yükselmeye veya yatay seyre devam etmesi durumunda geçerlidir. BTC'nin aşağı yönlü hareketlerinde XRP'nin de bu duruma uyum sağlayarak tekrar \$0.28 desteğini test etmesi beklenebilir.

Bir düşüş formasyonu olan "ikili tepe" yapısı gösteren XRP grafiğinde, fiyatında \$0.29 üzerine bir hareket gelmesi durumunda "ikili tepe" yapısı bozulacaktır.

LTC/USD



Direnç: \$63 - \$70 - \$76

Destek: \$59 - \$56 - \$50

LTC'nin görünümü nispeten pozitif durumda düşünülebilir. Gerek RSI göstergesindeki negatif uyumsuzluğun bitmesi, gerekse de Bitcoin'in sınırlı toparlanması sonrasında halen yükselecek küçük bir alanının bulunması bu yorumun yapılabilmesine sebep vermektedir. Mevcut durumda fiyatın \$63 direncine doğru küçük bir yükseliş daha yapması beklenebilir. Ancak burada dikkat edilmesi gereken nokta fiyatın \$63 direncini geçip geçemeyeceğidir. Direncin geçilememesi durumunda gerek BTC'nin yükselen kanalın altında olması gerekse de ETH fiyatının ciddi bir direnç altında kalması LTC'nin de düşüşlerde sert hareketler yapmasına sebep olabilir. Dolayısıyla \$63 altında tehlikenin devam ettiğini söylemek gerekir.

Günün Önemli Gelişmeleri

- ◆ Afrikalı Hip-Hop, R&B şarkıcısı Akon, Afrika ülkesi Senegal'de bir süredir çalışmasını yürüttüğü defacto şehir Akon City için topladığı \$4 milyar tutarındaki fon ile çalışmalara başlamaya hazır hale geldiğini duyurdu. Kurulacak yeni şehrin tüm finansal yapısının ve işlemlerinin "Akoin" kripto parasıyla yapılması planlanıyor. Şehrin 2023 yılında ilk aşamasının bitirilmesinin planlandığı da duyuruldu.

www.cointral.com

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.